



WYROK

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 18 października 2023 r.

Sąd Okręgowy w Płocku Wydział I Cywilny

w składzie:

Przewodniczący: sędzia Joanna Szatkowska

Protokolant: sekr. sąd. Angelika Pełka-Turlińska

po rozpoznaniu w dniu 18 października 2023 r. w Płocku

na rozprawie

sprawy z powództwa -----, -----, -----, -----i -----

przeciwko **Santander Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie**

o ustalenie i zapłatę

1.ustala nieistnienie z powodu nieważności stosunku prawnego w postaci Umowy kredytu na cele mieszkaniowe ESTRALOKUM nr ----- z dnia ----- 2008 r. zawartej pomiędzy Kredyt Bank S.A. z siedzibą w Warszawie, a ----- i -----;

2.zasądza od pozwanego Santander Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie na rzecz powódki ----- kwotę 165.801,96 zł (sto sześćdziesiąt pięć tysięcy osiemset jeden złotych dziewięćdziesiąt sześć groszy) z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia 17 stycznia 2022r. do dnia zapłaty oraz kwotę 14.463,40 zł (czternaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt trzy złote czterdzieści groszy) tytułem zwrotu kosztów procesu, w tym: kwotę 646,40 zł (sześćset czterdzieści sześć złotych czterdzieści groszy tytułem zwrotu kosztów dojazdu pełnomocnika oraz kwotę 10.800 zł (dziesięć tysięcy osiemset złotych) tytułem zwrotu kosztów zastępstwa procesowego z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się wyroku do dnia zapłaty;

3.zasądza od pozwanego Santander Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie na rzecz powódki ----- kwotę 4.494,97 zł (cztery tysiące czterysta dziewięćdziesiąt cztery złote dziewięćdziesiąt siedem groszy) z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia 17 stycznia 2022r. do dnia zapłaty oraz kwotę 5.417 zł (pięć tysięcy czterysta siedemnaście złotych) tytułem zwrotu kosztów procesu, w tym kwotę 5.400 zł (pięć tysięcy czterysta złotych) tytułem

zwrotu kosztów zastępstwa procesowego z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się wyroku do dnia zapłaty;

4. zasądza od pozwanego Santander Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie na rzecz powódki ----- kwotę 4.494,97 zł (cztery tysiące czterysta dziewięćdziesiąt cztery złote dziewięćdziesiąt siedem groszy) z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia 17 stycznia 2022r. do dnia zapłaty oraz kwotę 5.417 zł (pięć tysięcy czterysta siedemnaście złotych) tytułem zwrotu kosztów procesu, w tym kwotę 5.400 zł (pięć tysięcy czterysta złotych) tytułem zwrotu kosztów zastępstwa procesowego z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się wyroku do dnia zapłaty;

5. zasądza od pozwanego Santander Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie na rzecz powódki ----- kwotę 4.494,97 zł (cztery tysiące czterysta dziewięćdziesiąt cztery złote dziewięćdziesiąt siedem groszy) z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia 17 stycznia 2022r. do dnia zapłaty oraz kwotę 5.417 zł (pięć tysięcy czterysta siedemnaście złotych) tytułem zwrotu kosztów procesu, w tym kwotę 5.400 zł (pięć tysięcy czterysta złotych) tytułem zwrotu kosztów zastępstwa procesowego z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się wyroku do dnia zapłaty;

6. zasądza od pozwanego Santander Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie na rzecz powódki ----- kwotę 4.494,97 zł (cztery tysiące czterysta dziewięćdziesiąt cztery złote dziewięćdziesiąt siedem groszy) z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia 17 stycznia 2022r. do dnia zapłaty oraz kwotę 5.417 zł (pięć tysięcy czterysta siedemnaście złotych) tytułem zwrotu kosztów procesu, w tym kwotę 5.400 zł (pięć tysięcy czterysta złotych) tytułem zwrotu kosztów zastępstwa procesowego z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się wyroku do dnia zapłaty;

7. oddala pozostałe roszczenia alternatywne powódek;

8. zwrócić pozwanemu Santander Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie kwotę 522,40 zł (pięćset dwadzieścia dwa złote czterdzieści groszy) tytułem niewykorzystanej zaliczki na opinię biegłej.

Sędzia Joanna Szatkowska